64.310.634/0001-23, Inscrição Estadual nº 338816812.00-58, com endereço na Rua Jacinto
Ferreira, s/nº, Bairro Antunes, Itaúna, Minas Gerais, para fins de implantação e expansão de
suas atividades.

Art. 2o O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se no Lote de terreno
de nº 006 (seis), da Quadra 001, Zona 02, com área de 5.664,77 m² (cinco mil, seiscentos e
sessenta  e  quatro  metros  e  setenta  e  sete  centímetros  quadrados)  situado  na  rua  Jacinto
Ferreira, na Fazenda da Chácara, nesta Cidade, com as seguintes medidas e confrontações:
frente: 31,00 metros para a rua Jacinto Ferreira; lateral direita: 67,12 metros + 22,37 metros +